
POČÍTAČKA BANKOVEK

Značka:	 Safescan
Model:	 2985-SX
Barva:	 Šedá
Výrobek:	 112-0608
EAN:	 8717496336521

Safescan	2985-SX	je	špičkový	nástroj	pro	snadné	a	efektivní	počítání,	ověřování	a	třídění	bankovek.	Nabízí	profesionální	počítání	různých	bankovek	
a	detekci	padělků.	Velká	dotyková	obrazovka	s	rychlou	nabídkou,	numerická	klávesnice	a	individuální	předvolby	zajišťují	rychlou	obsluhu.	Díky	designu	
s	dvěma	zásobníky	a	technologii	CIS	spočítá	hodnotu	u	měn	s	nejpokročilejšími	technologiemi,	jako	je	tisk	na	polymeru	či	průhledná	okénka,	i	u	měn,	
jejichž	denominace	mají	téměř	shodné	rozměry.	Model	2985-SX	je	určen	pro	velkoobjemové	použití	a	je	ideální	pro	firmy,	které	potřebují	rychlé	
a	bezchybné	počítání	různých	měn	a	ověřené	100%	přesné	ověřování	bankovek.

POČÍTAČKA BANKOVEK
2985-SX

POČÍTAČKA A TŘÍDIČKA SE DVĚMA ZÁSOBNÍKY A ROZŠÍŘENÝMI FUNKCEMI

Bankovky,	u	nichž	je	podezření,	že	jde	o	padělek,	
se	umístí	do	zásobníku	na	podezřelé	bankovky

Smíšené	hodnoty:	počítá	ceniny	ve	stozích	
přednastavené	hodnoty

Barevná dotyková obrazovka s rychlou 
nabídkou a numerickou klávesnicí

-	Počítá	až	1.200	bankovek	/	min
- 14	výchozích	měn	pro	kontrolu	a	počítání
- Počítá	setříděné	ceniny	ve	všech	měnách
- Počítá	netříděné	ceniny	v	14	měnách
- 100%	testovaná	7bodová	detekce	padělků
- Technologie	CIS	s	dvojitou	detekcí
- Nastavitelná	rychlost	počítání
- Automatické	rozpoznávání	měny	a	nominální	hodnoty
- Barevná	dotyková	obrazovka	s	rychlou	nabídkou	a	numerickou		 	
	 klávesnicí

- Podporuje	skenování	sériových	čísel
- Režimy	počítání:	smíšený,	smíšené	hodnoty,	smíšené	měny,	třídění,			
	 třídění	verzí,	rub/líc,	orientacea	počítání	listů
- Smíšené	měny:	počítá	různé	smíšené	hodnoty,	není	nutné	měny	třídit		
	 předem
- Smíšené	hodnoty:	počítá	ceniny	ve	stozích	přednastavené	hodnoty
- Funkce	sčítání	a	dávkování
- Funkce	nastavení	pro	dva	operátory	s	individuálními	předvolbami
- Funkce	automatického	spuštění	a	ručního	spuštění



© 2018                 ®. All rights reserved.

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

-	Typ	produktu																	 Automatická	počítačka	bankovek
-	Rychlost	počítání													 800	/	1.000	/	1.200	bankovek	za	minutu	
-	Způsob	detekce											 ultrafialové	vlastnosti,	magnetický	inkoust,	kovový	proužek,	infračervené	vlastnosti,	obraz,	velikost	a	tloušťka
  Podporuje	skenování	sériových	čísel	(EUR,	GBP,	USD,	CHF,	TRY)
-	Podporované	měny						 CZK,	EUR,	GBP,	USD,	CHF,	PLN,	BGN,	HUF,	HRK,	RON,	TRY,	SEK,	NOK,	DKK
-	Kapacita	podávacího	zásobníku	/	stohovače		 Až	500/220	bankovek
-	Kapacita	zásobníku	na	podezřelé	bankovky				 Až	50	bankovek
-	Aktualizace	měn											 Pomocí	portu	USB-A	nebo	SD	karty
-	Displej																										 3.2“	TFT	barevná	dotyková	obrazovka
-	Rozhraní																							 RJ-10	(pro	použití	s	doplňkovou	tiskárnou	Safescan	TP-230	a	softwarem	Safescan	Money		 	
	 	 Counting	Software)
																																							 RS-232	(připojení	externího	displeje)
-	Rozměry	(Š	×	V	×	H)					 27.1	×	30	×	29.3	cm
-	Hmotnost																										 9.2	kg	
-	Napájení																													 110V–240V
-	Certifikace/shoda			 CE,	WEEE,	RoHS,	REACH

OBSAH BALENÍ
-	Safescan	2985-SX	
-	Napájecí	kabel
-	Sada	na	čištění	a	servis	
-	Kryt	proti	prachu
-	Kabel	Safescan	Money	Counting	Software
-	Záruční	list	
-	Průvodce	rychlou	instalací

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁRUKA
-	 3 roky   

TESTOVÁNO
-	100%	detekce	padělků	
	 (www.ecb.eu,	www.bankofengland.co.uk)	 
 

Termální	tiskárna	Safescan	TP-230
Č.	výr.:	134-0475	šedá
Č.	výr.:	134-0535	černá

Software	Safescan	MCS
Č.	výr.:	124-0500

Čisticí	karty	Safescan
Č.	výr.:	136-0546

USD	kabel	Safescan
Č.	výr.:	124-0458


